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Karnawał to czas zabaw i balów. 
Tak też było w czwartek - 12 lutego, 
w przedszkolu w Grabowie nad Pro-
sną; rozbrzmiewały tam wesołe dzie-
cięce melodie. Rodzice, jak zresztą 
zawsze, stanęli na wysokości zadania, 
przygotowując piękne stroje dla swoich 
pociech, w zależności od grupy - bo był 
to bal tematyczny. „Pszczółki” bawiły 
się na balu pt. „W krainie zwierząt”, 
„Motylki” wybrały się na bal „W krainę 
owadów”, „Kubusie” tańczyły w „Kra-

inie bajkowych postaci”, a „Smerfy” 
znalazły się na balu pt. „Kim chcę być, 
gdy dorosnę”.

Dzieci czerpały radość ze wspól-
nej zabawy, prezentacji strojów, kon-
kursów. Przedszkole odwiedziła rów-
nież ruda wiewiórka, która częstowała 
słodyczami i innymi smakołykami. 
A wesoły klaun na zakończenie wspa-
niałej zabawy rozdał dzieciom pączki. 

Bożena Kulig

We wtorkowe popołudnie, 3 
lutego, w Szkole Podstawowej 
w Olszynie odbył się huczny bal 
karnawałowy, w którym uczestni-
czyły dzieci z oddziału przedszkol-
nego i klas I - III. Pięknie udekoro-
wana sala wprowadzała w rado-
sny nastrój. Na bal przybyły baj-
kowe postacie i superbohaterowie. 
Nie zabrakło też aniołków, motyl-
ków, pszczółek i biedronek. Byli 
muszkieterowie, rycerze, kowboje, 
piraci i strażak. Dziewczynki, prze-
brane za piękne królewny, syreny 
i krakowianki, dumnie prezento-
wały swoje stroje. Wśród prze-
bierańców wyróżniały się barwne 
stroje kogucika, klauna, dino-
zaura, Meksykanina i pielęgniarki. 
Dzieci bawiły się świetnie i chęt-
nie uczestniczyły w konkursach. 
Pyszne ciasta, upieczone przez 
mamy, smakowały wszystkim 
uczestnikom zabawy. 

Największą atrakcją balu był 
pokaz składania balonów, zapre-
zentowany przez jedną z mam. 

Iwona Białek

Ostatni tydzień stycznia w naszej szkole obfitował w nie-
zwykłe atrakcje. Dzieci miały okazję zobaczyć przedstawie-
nie kukiełkowe pt. „Kot w butach”. Taka forma teatru bardzo 
spodobała się naszym uczniom, którzy reagowali emocjo-
nalnie i przeżywali losy bohaterów. Później bezbłędnie odpo-
wiadali na pytania prowadzących. Na zakończenie uczniowie 
mogli sobie zrobić pamiątkowe zdjęcia.

W czwartek (29 stycznia) przyjechał do nas cyrk. Podziwia-
liśmy występy akrobatyczne, żonglerkę oraz popisy klauna. 
Największą jednak niespodzianką okazały się zwierzęta. Pudel 
o niezwykłych umiejętnościach, słoń, chociaż dmuchany, 
wyglądał jak prawdziwy, oraz wąż. Ten dostarczył dzieciom 
największej radości. Każdy mógł go dotknąć, pogłaskać.

Zabawa z cyrkowcami była przednia, uczniowie mogli popi-
sać się swoimi umiejętnościami akrobatycznymi, ale przede 
wszystkim był to bardzo miły przerywnik w szkolnej rzeczy-
wistości!

 J.G.

W niedzielę, 8 lutego, w sali w Kalisz-
kowicach Ołobockich odbyła się radosna 
uroczystość: „choinka noworoczna”, 
połączona z Dniem Babci i Dziadka.

Uczniowie miejscowej szkoły, przy 
tłumnie wypełnionej sali, tańczyli ory-
ginalne tańce, śpiewali wesołe piosenki, 
odgrywali ciekawe inscenizacje i skła-
dali serdeczne życzenia ukochanym 
babciom i dziadkom. 

Po występach, wśród gromkich braw, 
powitano niezwykłego gościa, który 
przybył do dzieci z paczkami. 

Radosną uroczystość uświetnili 
swoją obecnością burmistrz Mikstatu 
oraz przewodniczący Rady Miejskiej.

Katarzyna Kaźmierczak

„Karnawał z Tuwimem i Brzechwą”- pod 
takim hasłem 12 lutego w Szkole Podsta-
wowej SPSK w Przytocznicy odbył się bal 
przebierańców. Przystrojona kolorowymi 
serpentynami i balonami sala szkolna 
wyglądała bajecznie. Dzieci z dumą pre-
zentowały swoje piękne kostiumy. 

Przebierańcy z ochotą uczestniczyli we 
wspólnych zabawach i konkursach związa-
nych z twórczością poetów, autorów zna-
nych wierszy dla dzieci: Julianem Tuwi-
mem i Janem Brzechwą. Uczniom klas I-III 
zaprezentowano m.in. takie wiersze jak: 
„Lokomotywa”, „Na straganie”, „Okulary”, 
„Smok”, „Tańcowała igła z nitką”, po któ-
rych odbywały się konkurencje związane 
z treścią tekstu. 

Podczas karnawałowych szaleństw 
skoczna i rytmiczna muzyka zachęcała 
do tańca, a dzieci mogły posilić się słodką 
przekąską. 

Bal odbył się w cudownej, radosnej 
atmosferze. Taka zabawa z pewnością 
będzie odbywać się w naszej szkole co 
roku, ponieważ towarzyszą jej niesamo-
wite emocje i niezapomniane przeżycia.

 P. M.

ROZWIĄZANIE
Za znalezienie różnic na dwóch, 

pozornie identycznych obrazkach, 
zamieszczonych w nr. 2., nagrodę 
otrzymuje Damian Frąszczak z Roga-
szyc. Gratulujemy i zapraszamy do 
redakcji po odbiór nagrody. 
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Znajdź 24 szczegóły, którymi różnią 
się te dwa obrazki. Na rysunku dolnym 
zaznacz kółeczkiem miejsca, w których 
znalazłeś różnice, wytnij go, naklej na 
kartkę i przynieś lub przyślij do redakcji. 
Na rozwiązania czekamy do 6 marca br.

 Zadanie dla dzieci do lat 12.


